
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 25  

Рашпилевская ул., д. 134, г. Краснодар, 350020, тел. /факс (861) 255-02-61 

e-mail: school25@kubannet.ru, www.school25.kubannet.ru 

 

П Р И К А З 

30 августа 2024 г.        № 398 

 

О назначении ответственного по питанию  

в МАОУ гимназии № 25 на 2024 – 2025 учебный год  

  

 

В целях улучшения организации, контроля и учета питания обучающихся 

МАОУ гимназии № 25  приказываю: 

1. Назначить ответственным по питанию обучающихся в              

МАОУ гимназии № 25 социального педагога Заславскую К.В. 

2. Ответственному по питанию Заславской К.В.: 

2.1. Вести учет количества присутствующих питающихся учащихся              

1 – 11 классов МАОУ гимназии № 25, полученный из сведений, поданных: 

2.1.1. Классными руководителями 5 – 11 классов в форме журнала учета 

данных по питанию, на основании которого составляются еженедельные реестры 

получателей горячего питания и начисления родительской платы 5-11 классов и 

итоговый ежемесячный реестр получателей горячего питания и начисления 

родительской платы 5-11 классов; 

2.1.2. Классными руководителями 1 – 4 классов в форме заявок по 

питанию, на основании которых составляются еженедельные реестры 

получателей горячего питания: 1-4 классы и итоговый ежемесячный реестр 

получателей горячего питания: 1-4 классы. 

2.2. Своевременно составлять и сдавать отчеты по питанию. 

2.3. Ежедневно размещать меню и фото блюд на сайте гимназии. 

2.4. Ежедневно заполнять раздел Food на школьном сайте. 

3.  Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

    Директор МАОУ  гимназии № 25    С.Н. Краева 

 

 

Ознакомлены: 

 

___________  К.В. Заславская 

mailto:school25@kubannet.ru
mailto:school25@kubannet.ru

		2024-09-18T11:31:48+0300
	С.Н.Краева




